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Viviane Lobato Sobral Franco - 

vivianesobral@mppa.mp.br 
1º/1 a 3/8 (biênio).

65ª
Barcarena - Av. 

Magalhães Barata 
s/n - Centro Cep 
68.445-000 (91) 

37531442/2907/1252

1.Paulo Ângelo Nogueira Furtado 

- pfurtado@mppa.mp.br 1º a 
6/1; 14/1 a 29/10.

2. Bruna Rebeca Paiva de Moraes 

- brunarebeca@mppa.mp.br 7 
a 13/1.

66ª PEIXE-BOI
Av. Gomes Pedrosa, 

775 - Centro
CEP 68.734-000 Tel: 

(91) 3821-1293

Francys Lucy Galhardo do Vale 

- francys@mppa.mp.br (fi m 
de biênio 31/12/2013/ art.1º, IV, 
parte fi nal da resolução 30 CNMP

67ª
Santa Maria do Pará 
- Av. Bernardo Sayão 

s/n - Centro Cep 
68.738-000  (91) 

34421176

Túlio Chaves Novaes - tnovaes@
mppa.mp.br 1º a 31/1.

68ª
Rurópolis/ Placas-  R. 
Cinco, 557 - Centro 

Cep 68.165-000 (93) 
35431100

Cristine Magella Silva Corrêa - 

cristine@mppa.mp.br 
69ª

Jacundá/ Goianésia 
do Pará

Av. JK, 72  Cep 
68. 590-000  (94) 

33451109

Nadilson Portillho Gomes - 

ngomes@mppa.br
70ª CAPITÃO POÇO

Av.29 de Dezembro, 
1746 (Ed. Forum) 
CEP 68.650-000
(91) 3468-1356

Acenildo Botelho Pontes- 

acenildo@mppa.mp.br 1º a 
6/1 (biênio desde 12/2/2007 - 

art.1º, IV parte fi nal da resolução 
30 CNMP

71ª Irituia - R. Siqueira 
Campos s/nº  Centro 

Cep. 68.655-000
(91) 3443-1225/ 

1132

Vânia Campos de Pinho - 

vaniacp@mppa.mp.br 1º/1 a 
6/10 (biênio).

72ª
Ananindeua II - 
Br 316, Km 08, 

Ananindeua - Cep 
67.030-000

(91) 3255-2025/ 
2499/ 1306

1.Helena Maria Oliveira Muniz 

Gomes - helena@mppa.mp.br 
1º a 6/1; 6/2 a 31/12 (biênio).

2.Sandro Garcia de Castro - 

sandro@mppa.mp.br 7/1 a 
5/2.

73ª
Belém - Av. 16 de 

novembro, 50 Cidade 
Velha Cep 66.023-

090
(91) 32729527

Rosângela Estumano Gonçalves 

Hartmann - hartmann@mppa.
mp.br 21/1 a 25/5.

74ª TUCUMÃ
Av. Brasília s/n - 

Centro (Ed. Forum) 
CEP 68.385-000
(94) 3433-1424

Eduardo José Falesi do 

Nascimento - falesi@mppa.
mp.br 1º/1 a 11/3 (término de 

biênio). 

75ª
Parauapebas/ Canaã 
dos Carajás - R. B 
440 - Cidade Nova 

Cep 68.515-000 (94) 
33461664

1.Walcy Cezar da Silva Ribeiro - 

walcy@mppa.mp.br 1º a 6/1; 
6/2 a 31/12.

2.José Haroldo Carneiro Matos 

- haroldo@mppa.mp.br 16/1 
a 5/2.

76ª
Belém - Tv. Joaquim 

Távora, 412, - Cidade 
Velha CEP 66.023-
730 (91) 40063664

Marcelo Batista Gonçalves - 

mgonçalves@mppa.mp.br 
(biênio).

77ª
Belém - Rua Ângelo 

Custódio, 36 - Cidade 
Velha Cep 66.023-

090   91 4008-0650

1.Daniel Henrique Queiroz de 

Azevedo - daniel@mppa.mp.br 
1º/1 a 25/2.

2.Cláudio Lopes Bueno - 

cbueno@mppa.mp.br 26/2 a 
31/12.

78ª MOCAJUBA
Trav. 7 de Setembro 

s/n - Centro
CEP 68.420-000 (91) 

3796-1188

Antonio Manoel Cardoso Dias - 

amdias@mppa.mp.br 7 a 31/1.

79ª
Uruará - Av. Marquês 
de Taman- daré s/n 
- Centro Cep 68140-

000
(93) 35321530

Adriana Passos Ferreira - 

apferreira@mppa.mp.br 1º a 
26/1; 30/1 a 25/5.

80ª
Pacajá/ Anapu - Rua 

Inês Soares, s/nº 
- Centro  Cep 68485-
000 (91) 37981280

Manoel Adilton Peres de Oliveira - 

adilton@mppa.mp.br (biênio).

81ª
Garrafão do Norte 
/ Nova Esperança 
do Piriá - R. Luiz 

Miranda, s/n - Centro 
Cep 68.665-000 (91) 

34344189

Évelin Staevie dos Santos - 

essantos@mppa.mp.br
82ª

Porto de Moz - R. 19 
de Novem- bro, 1646 
Cep 68.330-000 (93) 

37931818

1.Raimundo Nonato Coimbra 

Brasil - brasil@mppa.mp.br 1º 
a 6/1; 6/2 a 22/6 (biênio).

2.Lílian Regina Furtado Braga - 

lilian@mppa.mp.br 7/1 a 5/2.

83ª
Santarém II /Mojuí 
dos Campos  Trav. 
15 de Agosto, 120 

- Centro Cep 68.005-
300 (93) 35232675/ 

2835; 3529-2488

1.Maria Cláudia Vitorino Gadelha- 

mgadelha@mppa.mp.br 1/1 a 
19/5 (término de biênio).

2.Magdalena Torres Teixeira - 

magdalena@mppa.mp.br 20/5 
a 31/12 (início de biênio).

84ª
Dom Eliseu / 

Ulianópolis - Rua 
Jequié, 312 - 

Esplanada Cep 
68.633-000 (94) 

33351520

Grace Kanemitsu Parente - 

graceparente@mppa.mp.br 
85ª Medicilândia - R. 

12 de Maio, 1041 
- Centro Cep 68.145-

000
(93) 35311199

Ociralva de Souza Farias Tabosa 

- ociralva@mppa.mp.br 1º/1 
a 25/5.

86ª CURRALINHO
Av. Floriano Peixoto 

s/n - Centro
CEP 68.815-000(91) 

3633-1502

1.Isaac Sacramento da Silva - 

isaac@mppa.mp.br 1º/1 a 
13/5 (término de biênio).

2.Tatiana Ferreira Granhen - 

tgranhen@mppa.mp.br 14/5 a 
31/12 (início de biênio).

87ª
Concórdia do Pará/ 
Bujaru - Av. Castelo 
Branco, 74 - Centro 

Cep 68.685-000 (91) 
37281436

Bruno Beckembauer Sanches 

Damasceno - bruno@mppa.
mp.br 1º/1 a 17/2.

88ª LIMOEIRO DO AJURU
Rua Conceição, 231 - 

Centro
CEP. 68.415-000 (91) 

3636-1100

Ione Missae da Silva Nakamura 

- ione@mppa.mp.br (biênio 
desde 1º/1/2010/PJ de Faro tem 

função eleitoral)

89ª
Terra Santa/ Faro - 
Tv. Santa Terezinha 
s/n  -  Centro Cep 
68.865-000  (93) 

35381554

Benedito Wilson Corrêa de Sá - 

beneditowilson@mppa.mp.br 
1º/1 a 25/5.

90ª ANAJÁS
Av. Barão do Rio 

Branco, 19 - Centro 
CEP 68.810-000
(91) 3605-1134

A defi nir 91ª NOVO PROGRESSO
Rua do Cachimbo, 

381 - Jardim 
PlanaltoCEP 68.193-

000
(93) 3528-

3332/3528-1155
Luziana Barata Dantas - 

luziana@mppa.mp.br 9 a 
31/1.

92ª PRAINHA
Rua Barão do Rio 

Branco s/n - Centro 
CEP 68.130-000
(93) 3534-1134

Ely Soraya Silva Cezar - ely@
mppa.mp.br 1º/1 a 29/10 

(biênio).

93ª
Tailândia-Av. Belém, 

08-Centro Cep 
68.695-000 (91) 

37521325

Márcio Leal Dias - mdias@
mppa.mp.br 22/1 a 5/2.

94ª ACARÁ
Rua Deodoro da 
Fonseca, 1930 - 

Centro CEP. 68.690-
000

Tel: (91) 3732-1626

Elaine Carvalho Castelo Branco 
- elaine@mppa.mp.br 1º/1 a 

8/2; 16/2 a 31/10 (biênio).

95ª
Belém - R. Ângelo 

Custódio, 36  Cidade 
Velha Cep 66.023-

090
(91) 40080439

Márcia Beatriz Reis Souza - 
marcia@mppa.mp.br 7/1 a 

5/2.

96ª
Belém - R. Ângelo 

Custódio, 36  Cidade 
Velha  Cep 66.023-

090
(91) 40080423

Adolfo José de Souza - adolfo@
mppa.mp.br (biênio).

97ª
Belém - Av. 16 de 

novembro, 50  Cidade 
Velha  Cep 66.023-

090
(91) 40080618

Ana Claudia Bastos de Pinho 
- anapinho@mppa.mp.br 

(biênio).

98ª BELÉM
Rua Ângelo Custódio, 
85 - Cidade Velha CEP 

66.023-090.
(91) 4008-0710

Rosana Cordovil Corrêa dos 
Santos - cordovil@mppa.

mp.br 1º/1 a 25/5.

99ª MELGAÇO
Av. 12 de Outubro, 

336 - Centro
CEP 68.490-000 Tel: 

(91) 3637-1174
1. Júlio César Sousa Costa- 

jcosta@mp.pa.gov.br 1º a 6/1 
(término de biênio).

2. Lílian Viana Freire - 
lilianfreire@mppa.mp.com.br 

7/1 a 31/12 (início de biênio).

100ª
Marabá/Bom Jesus 
do Tocantins  R. das 
Flores s/n - Amapá 

Cep 68.502-290 (94) 
33242865/2609; 

3322-1712

Patrícia de Fátima de Carvalho 
Araújo Franco Costa - paraujo@

mppa.mp.br 
101ª

NOVO REPARTIMENTO
Av. Cupuaçu, Quadra 
A s/n - Uirapuru CEP 

68.473-000
(94) 3785-0599

Juliana Dias Ferreira de Pinho 
Palmeira - julianapinho@

mppa.mp.br 7 a 31/1.

102ª JACAREACANGA
Trav. Estanislal 

Brilhante s/n - Bela 
Vista CEP 68.195-000

(93) 3542-1311
Francisco Charles Pacheco 

Teixeira - fcteixeira@mppa.
mp.br 

103ª BREU BRANCO
Av. Belém s/n - 

Centro
CEP 68.488-000 (94) 

3786-1318
Renilda Maria Guimarães Ferreira 

- renilda@mp.pa.gov.br 
(biênio).

104ª Santarém III / 
Belterra -Tv. 15 de 

Agosto, 120 - Centro 
Cep 68. 005-300  
(93) 35232675

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em Belém, 07 
de janeiro de 2015.

MARCOS ANTONIO FERREIRA DAS NEVES
Procurador Geral de Justiça

Protocolo 791987


